
UCHWAŁA Nr LI/497/18 

Sejmiku Województwa Podlaskiego 

z dnia 10 września 2018 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umowy oddania nieruchomości położonej w Białymstoku przy ul. Warszawskiej 18  

w użytkowanie na czas nieoznaczony. 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913
1
), art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121
2
) oraz art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018 r. poz. 160
3
) uchwala się, co 

następuje: 

 § 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umowy oddania w użytkowanie na czas nieoznaczony, na rzecz Białostockiego Centrum 

Onkologii im. M. Skłodowskiej-Curie w Białymstoku, zabudowanej nieruchomości 

położonej w Białymstoku przy ul. Warszawskiej 18, oznaczonej jako działka nr 369/3  

o pow. 0,5979 ha, w obrębie 17, stanowiącej własność Województwa Podlaskiego, dla 

której w Sądzie Rejonowym w Białymstoku IX Wydziale Ksiąg Wieczystych prowadzona 

jest księga wieczysta nr BI1B/00036430/2. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000 i 1432. 

2
 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 650, 1000, 1089 i 1496. 

3
 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 138, 650, 1128 i 1375. 


